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Betona griesti ar bezkrās. pretputekļu
apstrādi, kvalitatīvi atveidņots

Piekārto griestu sistēma, moduļveida
(600x600mm) griesti, piem., Knauf
Danoline Tiles 600 Metallic vai analogs

Marka

C2 Moduļveida piekārtie metināta sieta
griesti, izgatavoti no tērauda stieplēm;
izmērs 600x1200mm, režģa acs
izmērs 50x50mm( RAL9007); UBB
griestu sistēmas vai analogs

C1

Piezīmes.
1.  Skiču  projekta   IN  daļas
rasējumus skatīt kopā ar AR, ARD,
BK,  AVK,  EL  un  citām  projekta
daļām.
2.Visus  Skiču  projekta  rasējumus
skatīt kopā ar projekta Aprakstu.
3.  Skiču  projekta  ARD  sadaļā
uzrādītos izstrādājumu detaļrasējumi
p a s ū t ā m i  a t t i e c ī g a j ā
izgatavotājuzņēmumā,  iespējamās
izmaiņas  saskaņojot  ar  projekta
autoriem pirms darbu uzsākšanas.
4.  Norādes  uz  būvmateriāliem,
izstrādājumiem  un  iekārtām,  šai
projektā minētas kā šo būvmateriālu,
izstrādājumu un iekārtu kvalitātes,
vizuālo  un  tehnisko  īpašību  un
apkalpošanas  komforta  līmeņa
rādītājs.  Būvdarbu gaitā  iespējama
ekvivalentu būvmateriālu lietošanaun
izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana,
ja  tie  nekādā  ziņā  neizmaina
risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir
sakaņoti  ar  projekta  autoriem  un
pasūtītāju.
5.  Tālākās  projekta  detalizācijas
rasējumi, ko izstrādā būvuzņēmējs,
saskaņojami  ar  projekta  autoriem
pirms attiecīgo darbu veikšanas.
6. Avārijas, evakuācijas, dekoratīvā,
fasāžu uc.  apgaismojuma aprakstu
un  gaismekļus  skatīt  EL  sadaļas
aprakstā.
7. Griestu apdari telpās ar speciālām
prasībām precizēt TP stadijā, skatīt
Aprakstu.
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Apzīm.

B

GRIESTU TIPI
Nosaukums

C5

417,62m2

Apjoms /
m2

L. Nr.:

080 022

Zin.māc.telpa-konfokāla mikrosk. telpa

Lab. ar aparatūru (grīda pazemināta
par 0.60m - telpas kop. augstums 3.60m)

Vieta ķīmisko vielu konteineru glabāš.

Zin.māc.t.- meh. paraugu apstrāde

NR.

075.1

63.25 m2

21.15 m2

TELPAS NOSAUKUMS

14.45 m2

085

083

078

081
080

082

084

086
087
088
089
090

076
077

079

091

Apkopes inventārs

Duša telpa

Apkopes inventārs
Tualetes

Vējtveris
Kāpņu telpa

NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,
m2

PROJEKTA
NR.

073
074
075

Tehniskā telpa - ventkamera
Tehniskā telpa - elektr.
Tehniskā telpa - ūdens, siltummezgls

81.58 m2

78.26 m2

21.97 m2

2.58 m2

Vējtveris
Vējtveris
Tehniskā telpa - ugunsdz.
Vējtveris
Kāpņu telpa
Vējtveris
Kāpņu telpa
Gaitenis

Tualetes

Palīgtelpa

2.73 m2

21.35 m2

2.47 m2

11.64 m2

22.72 m2

18.73 m2

8.62 m2

31.08 m2

18.60 m2

24.82 m2

417.62 m2

4.34 m2

Tehniskā telpa 7.09 m2

092 48.19 m2Piegādes zona

095
094
093 Transformatora telpa

Tehniskā telpa ģeneratoram
Atkritumu novietošanas telpa
Apkopes inventāra un transporta telpa096

44.77 m2

25.59 m2

34.40 m2

72.59 m2

Slēgts saimnieciskais pagalms097 622.69 m2

Koplietošanas telpu platība kopā:
Pagrabstāva telpu platība kopā: 3426.28 m2

1723.74 m2

PLATĪBA,
m2

PROJEKTA
NR.

Peļu turēšanas telpa

Telpu kopējā platība: 1702.54 m2

1.
1.
2.
2.

2.

2.
2.

2.

2.

2.
2.

4.
4.
4.

1.

6.
6.

6.
6.

1.
1.

2.
2.
2.
2.

6.
6.
6.
6.

6.

038
039
040

055

041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053

066
067
068
069
070

065

071
072

060

054

056
057
058
059

061
062
063
064

Priekštelpa
Priekštelpa

Kāmju turēšanas telpa
Eksperementu tepla ar pelēm
Mazgāšanas telpa

Aparatūras telpa

Datu centrs
Virtuves palīgtelpas

Noliktavas teritorijas apkopes tehnikai

Vieta atkritumu konteineriem

Aukstuma kamera (+4C)
Aukstuma kamera (-20C)
Aukstuma kamera (+4C)
Priekštelpa
Telpa darbam ar slāpekli

Priekštelpa

Operāciju zāle
Eksperimentu telpa -žurkām

Aparatūras telpa
Aparatūras telpa
Noliktava lauku aprīkojumam

Zin. un mācību telpa - AFM

Augu audzētava
Sēņu audzētava

Autoklavi sresilizācijas telpa

Priekštelpa

Aparatūras telpa
Dzīvnieku kultūru laboratorija

Paraugu glabātuve un pirmapstrāde

56.42 m2

12.88 m2
87.98 m2
15.47 m2
30.44 m2

83.12 m2
16.97 m2
25.20 m2
15.40 m2
20.47 m2
14.85 m2
13.12 m2
22.75 m2
26.62 m2
14.72 m2
10.66 m2
19.05 m2
32.48 m2
23.76 m2

12.52 m2

4.20 m2

17.84 m2
7.96 m2
12.96 m2

9.51 m2

21.90 m2

18.06 m2

25.20 m2

21.00 m2

18.89 m2

21.41 m2

32.62 m2

27.30 m2

17.42 m2
19.79 m2

Žurku turēšanas telpa

5.

NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA,
m2

PROJEKTA
NR.

5.
5.

5.

5.

5.
5.
5.
5.
5.

1.
1.
1.
1.
1.
1.

1.
1.
1.
1.

2.
2.

4.
4.
4.
4.
4.
4.

6.
6.

032

018

031

022
023
024
025
026
027
028
029
030

033
034
035
036
037

006

019

013

020

014
015
016
017

021

002
003

005
004

007
008
009
010
011
012

001 Laboratorija ar aparatūru FĶI

Optikas un Cryo laboratorija
Tehniskā telpa

Dušas telpa

Ķīmijas laboratorija

Atpūtas telpa - tehn. personāls

Pārģērbšanās telpa
Tehniskais personāla ģērbtuve(20 cilv.)
Tualete

Tehniskais personāla ģērbtuve(20 cilv.)

Dušas telpa
Tualete

Sagatatavošanas  telpa

Sagatatavošanas  telpa

Ģeoloģiskā darbnīca

Termostatu telpa

Rengenmetožu laboratorija
Aparātu telpa
Garderobe

Duša telpa

Laboratorija
Laboratorija
Tualete

Izotopu noliktava

Spektrometra laboratorija

Indukt. saist. plazm. laboratorija

Mālu pētījumu laboratorija

Paraugu banka

66.74 m2

23.08 m2

3.60 m2

3.35 m2

22.88 m2

31.72 m2

57.04 m2

63.47 m2

47.91 m2

17.86 m2

38.64 m2

15.96 m2

16.72 m2

16.72 m2
7.44 m2

16.34 m2

43.58 m2

19.04 m2

16.40 m2

15.18 m2

9.56 m2

20.58 m2

16.28 m2

17.01 m2

10.30 m2

14.16 m2

2.21 m2

7.29 m2

10.58 m2

17.01 m2

2.15 m2

7.29 m2

32.66 m2

52.72 m2

51.52 m2

34.57 m2

21.06 m2

Pagraba stāva telpu eksplikācija

Zin.māc.t.-trensm.elektronu mikrosk.t.
Zin.māc.t. elektriskie mērījumi

Zin.māc.t.-elektronu mikroskop.,litogrāf.
Zin.māc.t.-paraugu sagat. litografijai

Zin.lab.Farmac. aktvielu vielu pētniec.

Hidroloģijas un inženierģeoloģijas lab.
Ģeoloģisko procesu, iežu pētījumu lab.

Zin. un mācību telpa - elektr. lab.
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Gaismeklis iekārts - Siteco, Siluette 5MJ22371QS
1492x214x76(h)mm vai analogs

Griestu marka un griestu apakšas augstuma atzīme

APZĪMĒJUMI

GAISMEKĻU APZĪMĒJUMI

Nosaukums

NosaukumsApzīm.

Apzīm.

Āra apgaismojums pie griestiem, piem., Siteco, CL
Linear 90, IP65, 600x90x126(H)mm vai analogs

Gaismeklis pie griestiem, piem. Siteco, Tecario,
1180x70x78(h) vai analogs

Iebūvēts gaismeklis, piem.Siteco, Lunis, 5LR9545BEE, d.
190mm, IP44 vai analogs

Gaismeklis iekārts -Siteco, Siluette 5MJ22371QS/
5MJ20002QA 1492x214x76(h)mm vai analogs

Gaismeklis iekārts - Siteco, Siluette 5MJ22371XS,
1492x214x76(h)mm  vai analogs

Gaismeklis iekārts - Siteco, Siluette 5MJ22371WS
1492x214x76(h)mm vai analogs

Gaismeklis pie griestiem (virs C2 griestiem) - Siteco, DUS
PLUS 5LJ90871P 1228x68x100(h)mm vai analogs

Pagrabstāva griestu plāns

030 028

008

010
013

012

011

029

156,8m2

Gaismeklis tehniskās telpās pie griestiem, piem. Siteco,
Europlex 1270x185x99(H) mm 2x36W vai analogs

IN-13.1

C1 (+5.140)

Š - 9

C1 (+2.390)

C1 (-0.360)

Š - 11

Š - 6

Š - 7

Š - 3

Š - 8

Š - 1

Š - 4

C1 (-0.360)

C2 (-1.100)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

046

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

033

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)
C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)
C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360) C1 (-0.360)

C1 (-0.360)C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

076

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360) C1 (-0.360)

C1 (+1.800)

C1 (-0.360)

C1 (+1.800)

C1 (+1.800)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (+1.800)

C1 (+1.800)

C1 (-0.360) C1 (-0.360)
C1 (-0.360)

C1 (+1.143)

C1 (+5.140)

C1 (-0.360)C1 (-0.360)C1 (-0.360)

C1 (-0.360) C1 (-0.360)

C1 (-0.360) C1 (-0.360)

C1 (-0.360)C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.360)

C1 (-0.390)

016

C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C5 (-0.650) C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C5 (-0.650)
C5 (-0.650)

C5 (-0.650)

C1 (-0.360)

C2 (-1.100)

C2 (-1.100)

C2 (-1.100)

C2 (-1.100)

C2 (-1.100)C2 (-0.800)


